PAGE
5

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении изменений в перечнях недвижимого и особо ценного движимого имущества ФГБОУ ВО «СГЭУ»
от 07.12.2016г, протокол  №3.
Заслушав начальника правового управления Девяткину О.Е. об утверждении изменений в перечнях недвижимого и особо ценного движимого имущества ФГБОУ ВО «СГЭУ»,
ученый совет университета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить следующие объекты из перечня недвижимого имущества, утвержденного приказом Минобрнауки России от 14.12.2010г. № 1819:
	№
	Адрес
	Наименование
	Мера объекта
	Обоснование исключения

	1
	Российская Федерация, 443029, Самарская область, г. Самара, Пятая просека, участок 31
	Умывальник досчатый, 0001010001
	15,0 кв.м.
	Объект является временным строением, получено заключение ГУП ЦТИ от 06.08.2015г., получена запись о прекращении права собственности Российской Федерации от 26.10.2015г. к карте 1.2.630004246.

	2
	Российская Федерация, 443029, Самарская область, г. Самара, Пятая просека, участок 31
	Уборная канализационная досчатая, 0001010009
	18.0 кв.м.
	Объект является временным строением, получено заключение ГУП "Сартехинвентаризация" от 01.06.2016г. № 80/2016, прекращено права собственности Российской Федерации.

	3
	Российская Федерация, 443029, Самарская область, г. Самара, Пятая просека, участок 31
	Столовая, кухня досчатая, 0001010010
	Мера не установлена
	Объект является временным строением, получено заключение ГУП ЦТИ от 06.08.2015г., получена запись о прекращении права собственности Российской Федерации от 26.10.2015г. к карте 1.2.630004254.

	4
	Российская Федерация, 443029, Самарская область, г. Самара, Пятая просека, участок 31
	Медпункт каркасный, 0001010023
	125.0
	Объект является временным строением, получено заключение ГУП ЦТИ от 06.08.2015г., получена запись о прекращении права собственности Российской Федерации от 26.10.2015г. к карте № 1.2.630004255

	5
	Российская Федерация, 443029, Самарская область, г. Самара, Пятая просека, участок 31
	Душевая досчатая, 0001010026
	2.5
	Объект является временным строением, получено заключение ГУП ЦТИ от 06.08.2015г., получена запись о прекращении права собственности Российской Федерации от 26.10.2015г. к карте № 1.2.630004256.

	6
	Российская Федерация, 443029, Самарская область, г. Самара, Пятая просека, участок 31
	Умывальник досчатый, 0001010002
	15.0
	Объект является временным строением, получено заключение ГУП "Сартехинвентаризация" от 01.06.2016г. № 81/2016, прекращено права собственности Российской Федерации.

	7
	Российская Федерация, 443029, Самарская область, г. Самара, Пятая просека, участок 31
	Уборная выгребная досчатая, 0001010011
	40.0
	Объект является временным строением, получено заключение ГУП ЦТИ от 06.08.2015г., получена запись о прекращении права собственности Российской Федерации от 26.10.2015г. к карте 1.2.630004261.

2. Исключить следующие объекты из перечня особо ценного движимого имущества, утвержденного приказом Минобрнауки России от 28.02.2011г. № 523:
	№
	Наименование объекта движимого имущества

	Количество (штук)
	Инвентарный (ые) номер (а) движимого имущества
	Балансовая стоимость (рублей за единицу)
	Реестровый номер
	Обоснование исключения

	1
	ГАЗ 3102
	1
	0001500022
	342582,24
	П23630001758
	Не соответствует ценовым критериям

	2
	Проектор видео Philips
	1
	0001360043_5
	362 460,96
	П23630004508
	Не соответствует ценовым критериям

	3
	Сервер #3
	1
	0001361223
	211 922
	П23630004211
	Не соответствует ценовым критериям

	4
	ПО подсистемы интеграции
	1
	0003100024
	219 287
	П23630004206
	Не соответствует ценовым критериям

	5
	Автоматическая пожарная сигнализация и система речевого оповещения людей о пожаре
	1
	0001320267_1
	224 000
	П23630006555
	Не соответствует ценовым критериям

	6
	Кабельный тестер LANCOT с модулем и кабелем
	1
	0001360712
	227 342,36
	П23630004504
	Не соответствует ценовым критериям

	7
	Сервер #2
	1
	0001361222
	232 319
	П23630004203
	Не соответствует ценовым критериям

	8
	Мультимедиа - проектор  Panasonic PT -D5600E
	1
	0001360522_2
	233 562,5
	П23630004193
	Не соответствует ценовым критериям

	9
	Мультимедиа-проектор Panasonic PT -D5600E
	1
	0001360521_3
	233 562,5
	П23630004191
	Не соответствует ценовым критериям

	10
	Маршрутизатор доступа
	1
	0001360004
	234 140
	П23630004204
	Не соответствует ценовым критериям

	11
	ГАЗ 31105
	1
	0001500033
	236 555
	П23630001759
	Не соответствует ценовым критериям

	12
	ВИС 23472-000001020
	1
	0001530015
	238 700
	П23630001761
	Не соответствует ценовым критериям

	13
	Межсетевой экран
	1
	0001360016_1
	247 535
	П23630004210
	Не соответствует ценовым критериям

	14
	Компьютер 2х AMD Opteron
	1
	0001361215
	249 674,87
	П23630001927
	Не соответствует ценовым критериям

	15
	ВАЗ-21104
	1
	0001530002
	254 880
	П23630001764
	Не соответствует ценовым критериям

	16
	Термокамера КОН-5 п/автомат
	1
	0001380375
	256 581
	П23630004506
	Не соответствует ценовым критериям

	17
	Рояль "ДИДЕРИКС"
	1
	0001320155_1
	277 500
	П23630004189
	Не соответствует ценовым критериям

	18
	Сервер #4
	1
	0001361224
	287 410
	П23630004205
	Не соответствует ценовым критериям

	19
	Сервер #4
	1
	0001361520
	287 410
	П23630004209
	Не соответствует ценовым критериям

	20
	Сервер #4
	1
	0001361521
	287 410
	П23630004208
	Не соответствует ценовым критериям

	21
	Проектор мульт./медийный Toshiba TLP 681
	1
	0001380351
	290 891,52
	П23630004507
	Не соответствует ценовым критериям

	22
	ГАЗ 3302
	1
	0001500015
	293 990
	П23630001762
	Не соответствует ценовым критериям

	23
	М/м проектор Toshiba TLP - 681 Е с документ - камерой
	1
	0001360518_2
	296 089,92
	П23630001933
	Не соответствует ценовым критериям

	24
	Commutation and Hardware Kit Комплект коммутации
	1
	0001380134_1
	302 040,99
	П23630004199
	Не соответствует ценовым критериям

	25
	Кондиционер DR-81 HEA/DR-H-Remacon
	1
	0001320234
	308 582,26
	П23630004505
	Не соответствует ценовым критериям

	26
	ГАЗ 32213
	1
	0001500029
	315 550,8
	П23630001757
	Не соответствует ценовым критериям

	27
	Пожарная сигнализация и система речевого оповещения о пожаре АПС СПО - 01
	1
	0001320260_1
	317 322,56
	П23630004503
	Не соответствует ценовым критериям

	28
	Мультимедиа проектор Toshiba TLP-X21 2500 ANSI Lm,XGA/1024*768,LCD,PC-card slot,camera 1450000 pxls
	1
	0001380010_2
	319 398,84
	П23630004200
	Не соответствует ценовым критериям

	29
	Мультимедиа проектор Toshiba TLP-X21 2500 ANSI Lm,XGA/1024*768,LCD,PC-card slot,camera 1450000 pxls
	1
	0001380009_1
	319 398,84
	П23630004202
	Не соответствует ценовым критериям

	30
	VC-20.1- экспертно-криминалистический видеокомплекс
	1
	0001320085_1
	319 749,93
	П23630004194
	Не соответствует ценовым критериям

	31
	По сервера обеспечения сервисной архитектуры
	1
	0003100008
	329 624
	П23630004207
	Не соответствует ценовым критериям

	32
	Система речевого оповещения людей о пожаре и система охранной сигнализации
	1
	0001320264_1
	336 100
	П23630006415
	Не соответствует ценовым критериям

	33
	Система видеоконференц связи Polycom VSX 7400s Presenter
	1
	0001386844
	357 382
	П23630009282
	Не соответствует ценовым критериям

	34
	HYUNDAI Accent
	1
	0001500034
	362 000
	П23630001765
	Не соответствует ценовым критериям

	35
	По сбора отчетности
	1
	0003100025
	370 854
	П23630004212
	Не соответствует ценовым критериям

	36
	APС SY 8 KEX31 Symmetra 8  kVA Exp to 16 kVA phase 3 : 1 (SY 8 KEX31)
	1
	0001360711
	378 705,6
	П23630001924
	Не соответствует ценовым критериям

	37
	APС SY 8 KEX 31 Symmetra 8  kVA Exp to 16 kVA phase 3 : 1(SY 8 KEX31)
	1
	0001360708
	378 705,6
	П23630001925
	Не соответствует ценовым критериям

	38
	М/м проектор Toshiba TLP -Х21 с документ - камерой
	1
	0001360517_2
	404 683,2
	П23630001932
	Не соответствует ценовым критериям

	39
	Кондиционер DR-101 HEA/DR-H-Remocon
	1
	0001320235
	416 515,05
	П23630001929
	Не соответствует ценовым критериям

	40
	Кондиционер DR-101 HEA/DR - H - Remocon
	1
	0001320236
	416 515,05
	П23630001928
	Не соответствует ценовым критериям

	41
	Внешний дисковый массив
	1
	0001361225
	416 723
	П23630004213
	Не соответствует ценовым критериям

	42
	Забор  246,2 м2 для ограждения территории общежития №2
	1
	0001100024
	419 000
	Не присваивался
	Не соответствует ценовым критериям

	43
	Забор  281,6 м2 для ограждения территории ГОУ ВПО "Самарский государственный экономический университет"
	1
	0001100020
	438 000
	П23630008616
	Не соответствует ценовым критериям

	44
	Мультимедийный проектор NEC MT
	1
	0001360313_2
	461 462,4
	П23630001936
	Не соответствует ценовым критериям

	45
	Коммутатор с 2-мя оптическими модулями
	1
	0001360442
	464 523,84
	П23630001926
	Не соответствует ценовым критериям

	46
	Ограждение  территории ГОУ ВПО СГЭУ
	1
	0001100018
	467 419,82
	П23630003103
	Не соответствует ценовым критериям

	47
	Ризограф FR 3950
	1
	0001360154_2
	468 828
	П23630001937
	Не соответствует ценовым критериям

	48
	Учрежденческая АТС NEAX 7400 Model 100 MX
	1
	0001360054_6
	487 551,87
	П23630004196
	Не соответствует ценовым критериям

Председатель ученого совета

                 Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета

       Р.И. Семикова